
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2023.gada 18.oktobris                              Nr.11 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst. 9.05 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija Mogiļeviča, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters, 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa, 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par dzīvokļa “Mildas” dz.3, Babīte, Babītes pagastā, Mārupes novadā, piešķiršanu 

M.M. 

2. Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

3. Par dzīvokļa Skultes ielā 16-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, piešķiršanu 

K. G. 

4. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu kultūrai un 

kultūras, izglītības un mākslas projektiem” apstiprināšanu. 

5. Par  noteikumu “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatierkolektīviem” apstiprināšanu. 

6. Par saistošo noteikumu “Par interešu izglītības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtību” apstiprināšanu. 

https://www.marupe.lv/lv/kontakti/izglitibas-kulturas-un-sporta-parvalde/viktorija-mogilevica


2 
 

7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. P.P. 

8. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. N.P. 

9. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. D.Z. 

10. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. O.B. 

11. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. S.P. 

12. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. K.Š. 

13. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. A.N. 

14. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai Džudo klubs Mārupe. 

15. Par finansiālu atbalstu Latvijas Slēpošanas federācijas sportistam J. S. 

16. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru 

komandai “Reptiļi”. 
17. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru komandai "BK Čiekurs". 

18. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru komandai "VK Jaunmārupe." 

19. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai  fizisku personu 

apvienības pārstāvja S. V. 

20. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienības pārstāvja Č. 

G. 

21. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru komandai "Mārupe". 

22. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu 

apvienības pārstāvja A. R. 

23. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru komandai "Babītes novada 

iedzīvotāji." 

24. Par Mārupes novada pašvaldības Jaunmārupes pamatskolas dalību ERASMUS+ 

projektā. 

25. Par nolikuma “Mārupes novada sporta laureāts – bērni un jaunieši - 2023”  

apstiprināšanu. 

26. Par nolikuma “Par apbalvojumu piešķiršanu Mārupes novada pašvaldības kultūras 

un izglītības iestāžu amatiermākslas kolektīviem par dalību un gūtiem sasniegumiem 

skatēs XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos” apstiprināšanu. 

27. Par Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikuma apstiprināšanu. 

28. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS - Mārupes pašvaldības dalība Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa 

“Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp 

vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.6. pasākumu “Bērnu pieskatīšanas 

pakalpojumi" programmā. 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par 2. jautājuma “Par personu atzīt par 

tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” izslēgšanu no darba kārtības, izskaidrojot, 

ka šis jautājums ir skatīts ar Sociālā dienesta darbiniekiem un PĪP, un tam vēl ir nepieciešami 

skaidrojumi. Situācija ir kritiska, tāpēc šis jautājums nav skatāms Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejā, bet ir risināms Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei ar Sociālo 

dienestu un PĪP. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Izslēgt no darba kārtības 2. jautājumu “Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā.” 

 



3 
 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi. 

 

 

 

1 

Par dzīvokļa “Mildas” dz.3, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, izīrēšanu M. M. 

Ziņo Iveta Ruģele 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 
 

1. Izslēgt M. M., personas kods [..] no reģistra palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

2. Izīrēt M. M., personas kods [..], dzīvokli “Mildas” dz.3, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

3. Noteikt īres līguma termiņu līdz 2028.gada 11.janvārim, bez tiesībām pagarināt īres līguma 

termiņu. 

4. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt īres līguma noslēgšanu un 

turpmāku tā izpildes uzraudzību, tai skaitā īres maksas iekasēšanu no īrnieka pilnā apjomā. 

5. Ja viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas īres līgums saskaņā ar šī lēmuma 

2.punktu netiek noslēgts īrnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt M. M. pieņemto 

lēmumu ierakstītā pasta sūtījumā uz deklarēto adresi: Rīgas iela [..], Mārupes novads, LV-

2107. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

2 

Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

3 

Par dzīvokļa Skultes ielā 16-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, izīrēšanu  

Ziņo Iveta Ruģele 

 



4 
 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Izslēgt K. G., personas kods [..] no reģistra palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

2. Izīrēt K. G., personas kods [..], dzīvokli Skultes ielā 16-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā. 

3. Noteikt īres līguma termiņu līdz 2025.gada 24.augustam, bez tiesībām pagarināt īres līguma 

termiņu. 

4. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt īres līguma noslēgšanu 

un turpmāku tā izpildes uzraudzību, tai skaitā īres maksas iekasēšanu no īrnieka pilnā 

apjomā. 

5. Ja viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas 2.punktā minētais īres līgums netiek 

noslēgts īrnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt K. G. pieņemto 

lēmumu ierakstītā pasta sūtījumā uz deklarēto adresi: Mazcenu alejā [..] Mārupes novadā, 

LV-2166. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

4 

Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu kultūrai un kultūras, 

izglītības un mākslas projektiem” apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Oļegs Sorokins balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu kultūrai 

un kultūras, izglītības un mākslas projektiem”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. 

___ “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu kultūrai un kultūras, izglītības un mākslas 

projektiem” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Sasitošie noteikumi Nr. __  “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu kultūrai un kultūras, 

izglītības un mākslas projektiem” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

5 

Par  noteikumu “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada pašvaldības kultūras un izglītības 

iestāžu amatierkolektīviem” apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 



5 
 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatierkolektīviem”  (turpmāk – noteikumi) saskaņā ar pielikumu.  

2. Noteikumi stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

3. Ar noteikumu spēkā stāšanās brīdi, spēku zaudē Babītes novada pašvaldības domes 2019.gada  

27.novembra noteikumi Nr.15 “Par finansiālo atbalstu Babītes novada pašvaldības 

amatierkolektīviem”. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt noteikumus 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6 

Par saistošo noteikumu “Par interešu izglītības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtību” apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Par interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. 

___ “Par interešu izglītības un neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību” 

nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Sasitošie noteikumi Nr. __  “Par interešu izglītības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtību”  stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

7 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr. 40008022773, finansiālu 

atbalstu 300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

http://www.marupe.lv/


6 
 

P. P., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 100 lauciņu dambretē jauniešiem, Police, 

Polijā, 2023.gadā no 26.oktobra līdz 5.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. 

nr. 40008022773, uz tās rēķinā norādīto bankas kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

 

8 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr. 40008022773, finansiālu 

atbalstu 300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

N. P., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 100 lauciņu dambretē jauniešiem, Police, 

Polijā, 2023.gadā no 26.oktobra līdz 5.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. 

nr. 40008022773, uz tās rēķinā norādīto bankas kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

9 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”, reģ. nr. 50008022671, finansiālu 

atbalstu 300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

D. Z., personas kods [..], dalību sacensībās Pasaules čempionātā kartingu sacensībās “Tillitson 

Nations CUP 2023”, 2023.gadā no 22.septembra līdz 24.septembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”, 

reģ. nr. 50008022671, uz tās rēķinā norādīto bankas kontu. 

 



7 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

10 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “O-SANDS”, reģ. Nr. 50103797441, 

finansiālu atbalstu 720 euro (septiņi simti divdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti 

ar tās pārstāvētā sportista O. B., personas kods [..], dalību sacensībās Pasaules U-21 čempionātā 

pludmales volejbolā, Roi-et, Taizemē, no 2023.gada 8.novembra līdz 12.novembrim, un 

treniņnometnēs pirms pasaules U-21 čempionāta pludmales volejbolā Roi-et, Taizemē, no 

2023.gada 22.oktobra līdz 5.novembrim un “Pro Tour Challenger”, Chiang Mai, Taizemē, no 2023. 

gada 16.novembra līdz 19.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt SIA “O-SANDS”, reģ. Nr. 50103797441, uz 

tās rēķinā norādīto bankas kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

11 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Ira Dūduma balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.  Piešķirt biedrībai “Jūrmalas slidas”, reģ. nr.40008146908, finansiālu atbalstu 420 euro (četri 

simti divdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes S. 

P., personas kods [..], dalību treniņnometnē “MTN”, Tallinā, Igaunijā, 2023. gadā no 12. -  

22.decembrim. 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Jūrmalas slidas”, reģ. nr.40008146908, uz tās 

rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

12 



8 
 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Airēšanas federācija”, reģ. nr. 40008022792, finansiālu 

atbalstu 375 euro (trīs simti septiņdesmit pieci euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētā sportista K. Š., personas kods [..], dalību treniņnometnē Skradinā, Horvātijā, 2023.gadā 

no 4.novembra līdz 19.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Airēšanas federācija”, reģ. 

nr. 40008022792, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

13 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

Līdz domes sēdei sazināties ar sportisti par sasniegumiem sportā. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.  Piešķirt biedrībai “Latvijas Volejbola federācija”, reģistrācijas Nr. 40008023463, finansiālu 

atbalstu 200 euro (divi simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās 

sportistes A. N., personas kods [..], dalību sacensībās “FIBV Pro Tour Challenge” sērijas 

turnīrā, Chiang Mai, Taizemē, un “Future” sērijas turnīrā, Melbourne, Austrālijā, 2023. gadā 

no 11.novembra līdz 29.novembrim. 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Volejbola federācija”, reģistrācijas 

Nr. 40008023463, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

14 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai  

Ziņo Eva Krastiņa 

Deputātu balsojums par finanšu piešķiršanu no 1.jānvāra 2023., izņemot ārā periodu kad 

nav bijusi licence, ja atbilst noteikumiem - ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), “pret” 

nav, “atturas” 1 (Ilze Bērziņa). 



9 
 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.  Piešķirt biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģistrācijas Nr. 40008256841, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 8 528,50 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti 

divdesmit astoņi euro, 50 centi) apmērā, par periodu no 2023.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim, 

izņemot periodu no 19.augusta līdz 3.septembrim. 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā šī lēmuma 

spēkā stāšanās dienas pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Džudo klubs Mārupe”, 

reģistrācijas Nr. 40008256841, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, 

konta Nr.: LV44HABA0551042263996, kods: HABALV22). 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

15 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Eva Krastiņa 

Debates piedalās  – Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Gatis Vācietis, 

Uģis Šteinbergs 

Lēmumprojektā precizēt sportista sasniegumus, precizēt finansējuma summu uz domes sēdi  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Slēpošanas federācija”, reģ. nr. 40008023069, finansiālu 

atbalstu 100 euro (simt euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista J. 

S., personas kods [..], dalību Distanču slēpošanas treniņnometnē Emajoesuusaklubi, Voukati,  

Somijā, 2023.gadā no 21.oktobra līdz 28.oktobrim un Latvijas distanču slēpošanas izlases 

treniņnometnē un sacensībās, Muonio, Somijā 2023.gadā no 8.novembra līdz 22.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Slēpošanas federācija”, reģ. 

nr. 40008023069, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

16 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

Pārbaudīt zāles pieejamības laikus 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 



10 
 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “Reptiļi” tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 

2024.gada 31.maijam, otrdienās no plkst.19:00 līdz plkst.21:00 un piektdienās no plkst.19:30 līdz 

plkst.21:00, ja iepriekš minētajā laikā Babītes Sporta kompleksam nav plānoti citi sporta pasākumi 

un nodarbības. 

2.  Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Reptiļi” pārstāvi P. P. Alksni, personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

17 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “BK Čiekurs” tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 

2024.gada 31.maijam, pirmdienās un trešdienās no plkst.21:00 līdz plkst.22:30, ja iepriekš minētajā 

laikā Babītes Sporta kompleksa lielajā zālē nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.  Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “BK Čiekurs” pārstāvi E. kodsKalniņu, personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

18 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “VK Jaunmārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas 

lielo zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 

2024.gada 31.maijam, pirmdienās un piektdienās no plkst.21:10 līdz plkst.23:10, ja iepriekš 

minētajā laikā Mārupes Valsts ģimnāzijas lielajā zālē nav plānoti citi sporta pasākumi un 

nodarbības. 



11 
 

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S. Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “VK Jaunmārupe” pārstāvi V. Kaparšmitu, personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

19 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav,  

Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa mazo sporta 

zāli Nr.2 par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 

2024.gada 30.maijam, trešdienās no plkst.18:00 līdz plkst.20:00, un svētdienās no plkst.11:00 līdz 

plkst.13:00, ja iepriekš minētajā laikā Babītes Sporta kompleksam nav plānoti citi sporta pasākumi 

un nodarbības. 

2.  Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi S. Varšu, personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

20  

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav,  

Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku peronu apvienībai tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta zāli 

par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 2024.gada 

31.maijam, svētdienās no plkst.19:00 līdz plkst.21:00, ja iepriekš minētajā laikā Mārupes Valsts 

ģimnāzijas sporta zālē nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S. Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi Č. Grodu, personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

21 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 



12 
 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav,  

Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.  Piešķirt amatieru komandai “Mārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas lielo zāli 

par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 2024.gada 

31.maijam, otrdienās un ceturtdienās no plkst.21:00 līdz plkst.22:30, ja iepriekš minētajā laikā 

Mārupes Valsts ģimnāzijas lielajā zālē nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.   Mārupes Sporta centra vadītājai S. Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar amatieru 

komandas “Mārupe” pārstāvi J. Kajaku, personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

22 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav,  

Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.  Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Tīraines sporta kompleksa sporta zāli par 

samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 2024.gada 

30.aprīlim, sestdienās no plkst.20:00 līdz plkst.22:00, ja iepriekš minētajā laikā Tīraines 

sporta kompleksā nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.   Mārupes Sporta centra vadītājai S. Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar fizisku 

personu apvienības pārstāvi A. Rozenbergu, personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

23 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav,  

Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.  Piešķirt amatieru komandai “Babītes novada iedzīvotāji” tiesības izmantot Babītes Sporta 

kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā, no 2023.gada 

1.novembra līdz 2024.gada 30.aprīlim, otrdienās un piektdienās no plkst.21:00 līdz 

plkst.22:30, ja iepriekš minētajā laikā Babītes Sporta kompleksa lielajā sporta zālē nav plānoti 

citi sporta pasākumi un nodarbības. 



13 
 

2.   Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Babītes novada iedzīvotāji” pārstāvi I. Švēderu, personas kods [..], 

saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

 24 

Par Mārupes novada pašvaldības Jaunmārupes pamatskolas dalību ERASMUS+ projektā  

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, Ivars 

Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības Jaunmārupes pamatskolas dalību Eiropas Savienības 

ERASMUS+ programmas Pamatdarbības Nr.2 KA229 skolu apmaiņas partnerību projekta 

Nr. 2023-1-RO01-KA220-SCH-000154832 “Climate Actions at Local Level”. Projekta 

finansējums – 40 498 EUR. 

1.1.  Projekta finansējuma dalījums:  

EKK kods Finanšu posteņi Finansējums 

2023.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2024.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

kopā (EUR) 

EKK 2121 Dienas nauda 490 1680 840 3010 

EKK 2122 Ceļa izdevumi un 

viesnīca 

2500 4521 1500 8521 

EKK 2231 Administratīvie 

izdevumi 

0 4000 2000 6000 

EKK 2233-2 Skolēnu vešanas 

pakalpojumi 

3235 9000 3232 15467 

EKK 6423-19 Pašvaldības 

stipendijas 

1500 4500 1500 7500 

 Kopā 7725 23 701 9 072 40 498 

 

1.2.  Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 7 725,00 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 

divdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Jaunmārupes pamatskolas direktori Ivetu Timuli 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

pašvaldības budžetā un investīciju plānā. 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

25 

Par nolikuma “Mārupes novada sporta laureāts – bērni un jaunieši - 2023”   

apstiprināšanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Precizēt lēmumprojektu izņemot apbalvojuma veidu Pateicības raksts 

Norādīt konkrēti ko kura budžeta tiek ņemts finansējums 

 



14 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegs Sorokins),  

Ira Dūduma balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Mārupes novada sporta laureāts – bērni un jaunieši - 2023” saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

26 

Par nolikuma “Par apbalvojumu piešķiršanu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatiermākslas kolektīviem par dalību un gūtiem sasniegumiem skatēs 

XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos” apstiprināšanu 

Ziņo Arta Vigule 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Ira Dūduma balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.  Apstiprināt nolikumu “Par apbalvojumu piešķiršanu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatiermākslas kolektīviem par dalību un gūtiem sasniegumiem skatēs 

XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos” saskaņā ar pielikumu.  

2.   Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

27 

Par Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Ira Dūduma balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

  3.  Ar Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku 

zaudējušu Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2021.gada  27.oktobra lēmumu Nr.32 (sēdes prot. Nr.13).  

  4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikumu pašvaldības mājas lapā. 

 

 



15 
 

 

28 

Informatīvs jautājums - Par Mārupes pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, 

sociālo integrāciju” 4.3.6.6. pasākumu “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi" programmā 
Ziņo Evija Papule/Liene Šmite 
 

 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 11.09 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                           Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                  /paraksts/                                            Silva Sprudzāne 
 


